locação  de  sistema  informatizado  de  Contabilidade  Pública  e
Patrimônio,  com  serviços  de  suporte  técnico-operacional  e
treinamento de servidores.

VALOR: O preço total ajustado para a execução do presente
termo é o mesmo do contrato original,  ou seja,  R$ 13.200,00
(treze mil e duzentos reais), pagos em doze parcelas mensais e
iguais  de  R$ 1.100,00 (hum mil  e  cem reais)  cada,  conforme
manifestação de interesse da contratada de fls. 04.

DOTAÇÃO:  Órgão  01  –  Unidade  Orçamentária  02  –
Classificação:  01.031.0001.2001-3.3.90.40  –  Serviços  de
Tecnologia  da  Informação  e  Comunicação  –  Pessoa  Jurídica.